Fiche produit
GRILLE FIXE RONDE EN CUIVRE
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
UNI30-6081 Grille fixe ronde imbocco 80 mm 24 1536 PZ
UNI30-6101 Grille fixe ronde imbocco 100 mm 24 1152 PZ
UNI30-6121 Grille fixe ronde imbocco 120 mm 24 792 PZ
UNI30-6141 Grille fixe ronde imbocco 140 mm 24 504 PZ
UNI30-6151 Grille fixe ronde imbocco 150 mm 24 504 PZ
UNI30-6161 Grille fixe ronde imbocco 160 mm 24 504 PZ
UNI30-6201 Grille fixe ronde imbocco 200 mm 24 288 PZ
Description
Le système de réglage à ressort permet de l'adapter à différents diamètres. Cette grille de ventilation est équipée d'une maille
anti-insectes. Passage d'air déclaré sur le côté extérieur. Conditionnement individuel en thermorétractable avec code barres
Material
Grille de ventilation réalisée en cuivre, effet satiné, particulièrement résistante au vieillissement dû à l'exposition aux agents
atmosphériques.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 02.05.2024
Use
Favorise l'échange d'air entre l'intérieur et l'extérieur et l'aération des locaux en limitant les phénomènes de condensation et de
formation de moisissure.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 02.05.2024